

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.68/151/C090

ซื้อวัสดุอุปกรณ์สาย ขย. 23 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
1	K	5104010104	30181500	4510-35-465-5631	อุปกรณ์ภายในหมอนน้ำซักโครก	5	ชุด	680	3,400.00
2	K	5104010104	25101500	4910-35-571-9423	พีแหรพ PVC ขนาด 1 1/2 นิ้ว	5	อัน	280	1,400.00
3	K	5104010104	27113200	3419-35-490-2953	ข้อต่อตรง PVC ขนาด 1/2 นิ้ว	20	อัน	35	700.00
4	K	5104010104	27113200	3419-35-394-4415	ข้อต่อสามทาง PVC ขนาด 1/2"	20	อัน	35	700.00
5	K	5104010104	40141700	4730-35-405-6311	ข้อต่อ 90 องศา PVC เกลียวใน 1/2 นิ้ว	20	อัน	35	700.00
6	K	5104010104	40141700	4730-35-394-4841	เทปพันเกลียวท่อประปา	5	ม้วน	30	150.00
7	K	5104010104	31211500	8010-35-473-0039	กาวทาท่อ พีวีซี ขนาดบรรจุ 1000 กรัม	1	กระป๋อง	680	680.00
8	K	5104010104	25101500	4910-35-570-6365	แปรงทาสี ขนาด 2 นิ้ว	5	อัน	80	400.00
9	K	5104010104	25101500	4910-35-570-6366	แปรงทาสี ขนาด 3 นิ้ว	5	อัน	165	825.00
10	K	5104010104	25101500	4910-35-570-6367	แปรงทาสี ขนาด 4 นิ้ว	5	อัน	165	825.00
11	K	5104010104	25101500	4910-35-570-6429	ลูกกลิ้งทาสี ขนาด 4 นิ้ว	5	อัน	165	825.00
12	K	5104010104	31211500	8010-35-360-5904	ลูกกลิ้งทาสีขนาด ๑๐ นิ้ว	5	อัน	180	900.00
13	K	5104010104	25101500	4910-35-570-6216	กระดาษทรายขัดไม้ เบอร์ 0	10	แผ่น	25	250.00
14	K	5104010104	46101800	6920-35-490-2712	กระดาษทรายขัดไม้ เบอร์ 3	10	แผ่น	25	250.00
15	K	5104010104	26111600	6150-35-571-8932	เต้ารับแบบมีกราวด์คู่	10	อัน	180	1,800.00
16	K	5104010104	26111600	6150-35-571-8515	สวิตช์ไฟทางเดียว	10	อัน	65	650.00

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.68/151/C090

ซื้อวัสดุอุปกรณ์สาย ขย. 23 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
17	K	5104010104	39101600	6240-35-460-7566	หลอดไฟแบบ LED ขั้ว E27 ขนาด 15 วัตต์ daylight	12	หลอด	180	2,160.00
18	K	5104010104	39101600	6240-35-571-8933	หลอดไฟ (LED) 9 วัตต์	12	หลอด	165	1,980.00
19	K	5104010104	39101600	6240-35-571-8934	หลอดไฟ (LED) 18 วัตต์	15	หลอด	180	2,700.00
20	K	5104010104	39121700	5970-35-571-8940	เทปพันสาย	10	อัน	35	350.00
21	K	5104010104	25101500	4910-35-570-6419	ลวดเชื่อมไฟฟ้า ขนาด 2.6 มม.	3	กล่อง	240	720.00
22	K	5104010104	25101500	4910-35-570-6350	ใบเจียรเหล็ก ขนาด 4 นิ้ว	4	ใบ	45	180.00
23	K	5104010104	25101500	4910-35-460-5512	ใบตัดเหล็ก ขนาด 4 นิ้ว	12	ใบ	45	540.00
(สองหมื่นสามพันแปดสิบห้าบาทถ้วน)								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	23,085.00
หมายเหตุ : ในราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ภาษีอากรอื่น ๆ ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวงไว้ด้วยแล้ว									

ร.อ. 

ประจำ มว.ควบคุมการจัดหาฯ ทำการแทน หน.ควบคุม กพสด.ชส.ทร.